〔様式〕

大津市報道資料

  市政記者各位

令和５年１１月６日

令和５年度 第２回大津市バリアフリー推進協議会を開催します。

このたび、大津市バリアフリー推進協議会を開催するのでお知らせします。

本協議会は、「高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律」に基づ

き、基本構想の作成又は変更について協議を行い、基本構想の推進その他移動円滑

化の促進に関する関係機関相互の連絡調整を図ることを目的として設置されたもの

です。

記

１ 日 時 令和５年１１月８日（水）

 １４時００分から１６時００分まで（予定）

２ 場 所 大津市役所 新館７階 大会議室

３ 主催者等 大津市 建設部 地域交通政策課

４ 事業概要   移動等円滑化促進地区、重点整備地区の選定（素案）の協議。

お問い合わせ先

担当者 地域交通政策課  川本 宏

連絡先 ０７７－５２８－２７３６ 内線 ３９３3

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策
取組の

方向性
主な取組

3 10 26 2 2